
List2

PŘEDMĚT

MATEMATIKA K.K.

MATEMATIKA L.C.

NÁŠ SVĚT

ANGLICKÝ JAZYK 

(M.L.)

ANGLICKÝ JAZYK 

(E.K.)

Tvořím otázky se slovesem  HAS. Popíšu svoji 

rodinu. Unit 4: Head, str. 76-79

Opakování 4.lekce, Test 4.lekce uč.str. 76-77

Písemně násobím uč str. 64-66, PS 2 str. 12-13. 

Umím písemně sčítat a odčítat. Umím násobit a 

dělit.

Opakování písemného sčítání a odčítání. Opakování 

násobení a dělení. 

Vyrobím jednoduchý model naší sluneční 

soustavy

Vesmír. Planety naší sluneční soustavy. Měsíc, Slunce, 

Galaxie Mléčná dráha. 

ČESKÝ JAZYK

trénink hlasitého čtení s porozuměním

Vyjmenuji zpaměti vyjmenovaná slova po Z uč. str. 68-71 (cv.68/2, 69/7, 70/4 do sešitu Čj).  

Dokážu v pár větách shrnout, o čem jsem četl/a

  Týdenní plán

   27.2. - 3.3.

CÍL UČIVO

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo pana učitele Lukáše nebo Barču neváhejte obrátit.

Vaše Katka Klímová, Lukáš Cahel a Barča Klíčová

V pondělí 27.2. jedeme bruslit. Sraz ve vestibulu školy 8.15, odjezd linkovým autobusem 312 z Deblína v 8.49, návrat potom 13.03 opět do Deblína. Děti budeme vysazovat 

cestou podle toho, co jste vyplnili do ankety o odchodu žáků. Pokud někdo nevyplnil nebo se neozval, dovezeme děti zpět do školy. Cena bruslení je 80,- + doprava tam i zpět 

34,-, celkem tedy 114,-., prosím o dodání do pátku 24.2. třídní učitelce. Pokud má někdo průkazku, ať si ji vezme s sebou, cestovné mu dorovnáme. S sebou: brusle (kdo má), 

přilbu (lyžařskou nebo na kolo - povinně!!), příp. hokejku - v samostatné tašce. Svačinku, pití, sportovní oblečení, rukavice, příp. drobné kapesné v batůžku. Tašky s bruslemi 

vezmeme dětem od školy autem, ať se s nimi nemusí tahat busem. Žáci, kteří budou při zpáteční cestě vystupovat v obcích, si při cestě zpět vezmou tašky s sebou do 

autobusu. Ostatním je opět přivezeme autem ke škole. Žáci, kteří bruslit nejedou, zůstanou ve škole a budou se učit ve sloučené třídě, tj. aktovky a učení s sebou.

V úterý proběhne čtenářská dílna. Knihy prosím s sebou. 

V pátek píše skupinka pana učitele Lukáše opakování písemného sčítání a odčítání; násobení a dělení. Malá opakování budou děti psát každý týden v pátek. 

Náhradní termín anglického divadla proběhne 9.3.2023. Kdo ještě neuhradil, přinese 100,- Kč. 

Tv vysílání bude opět v pátek 4. hodinu. Téma vysílání pro pátek 3.3. je dokončení příběhu z vesmírného deníku. Kritéria hodnocení: nejméně 6 vět + kontrola známého 

pravopisu (viz. check list) + obrázek. U dětí, které mají problém se čtením psacího písma, je možné pod to napsat/vytisknout text tiskacím písmem.

Pro procvičování vyjmenovaných slov doporučuji např. umimecesky.cz. www.mojecestina.cz/vyjmenovana-slova, http://www.vyrostu.cz/Hry/český jazyk, 

www.skolakov.eu a další. Prosím o pravidelný trénink formou doplňovaček, diktátů nebo her.

Vážení rodiče, tento týden se v centrech budeme dál zabývat vesmírem. Pokud doma máte nějaké knihy o vesmíru pro mládež, děti si je mohou přinést. Po ukončení center 

je v pořádku zase vrátíme. 

Stránka 2

http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/

